Prefeitura Municipal de Bebedouro
Praça José Stamato Sobrinho- nº 45 - CEP 14701-009- Cx Postal 361

CNPJ - 45.709.920/0001-11-Insc. Est. Isenta
BEBEDOURO- Estado de São Paulo

Fone: (17) 3345-9100 - www.bebedouro.sp.gov.br
SECRETARIA MUNICIPALDE SAÚDE

Ofício nº 200/2022/kp

Ilmo. Senhor:

A Secretaria Municipal de Saúde vem pelo presente, solicitar o

agendamento da audiência pública de prestação de contas do 2º Quadrimestre de 2022,

para o dia 29 de setembro de 2022 às 10hrs.

Certos de contar com vossa colaboração.

Sem mais aproveitamosa oportunidade para apresentar nossos
votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Bebedouro, 15 de setembro de 2022.

e
LeteE

Silvériá Maria Peixoto Larêdo
Secretária da Secretaria Municipal de Saúde

Bebedouro/SP

Ilmo. Sr.

Jorge Emanoel Cardoso Rocha
Presidente da Câmara Municipalde Bebedouro

“Deus seja Louvado”

CRB48592/202214/09/202210:30